Башкортостан РеспубликаЬы
Мэсетле районы муниципаль районы

Оло Ыктамак ауылы Бапгкорт гимназия
муниципаль бюджет дейем белем

биреу учреждениеЬы

Муниципальное общеобразовательное
бюджетное учреждение
Башкирская гимназия

с. Болыпеустьикинское муниципального
района Мечетлинский район
Респ^блшшБашко^тостан

452550, Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с. Болыпеустьикинское, ул. Молодежная, 8
E-mail: Bolsh2@mail.ru, тел. (34770) 2-91-73, 2-91-55

БОЙОРОК ПРИКАЗ

25 Март 2020г № 86 25 Марта 2020г

«Об организации работы по выдаче продуктовых наборов»

На основании письма Министерства образования Республики
Башкортостан,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по выдаче продуктовых наборов обучающимся,
имеющим право на обеспечение бесплатным питанием, в период их
обучения в дистанционной форме, в рамках выделенного финансирования.

2. Вахитовой А.Г., шеф-повару гимназии и Коженковой В.В. заместителю
директора по ВР организовать выдачу продуктовых наборов родителям
(законным представителям) с периодичностью один раз в неделю по
графику:
Среда 1-5 классы с 9.00ч. по 13.00ч.
Четверг 6-11классы с 9.00ч. по 13.00ч.

3. Классным руководителям ознакомить родителей (законных
представителей) с графиком выдачи продуктовых наборов.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Коженкову В.В,
заместителя директора по ВР.

гимназии Абубакирова З.Х.

mailto:Bolsh2@mail.ru